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VENDA LOCAÇÃO E 
ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEIS

F. (019) 3935-1413
AV. ÁRIO BARNABÉ, 1461

JD. MORADA DO SOL - INDAIATUBA-SP 

EXCELENTES OPORTUNIDADES. VENHA CONFERIR!!!

APARTAMENTOS
AP00623 - RECANTO DO BOSQUE 
APTO DUPLEX C/ 3DORM. SENDO 1 SUI-
TE/SACADA, SALA JANT/EST, COZ, WC, 
LAV, 1V. GAR, A/U 103 M²  2a.   PROX. BQ. 
SABER R$ 270mil. C/ 2 DORM., SALA, COZ, 
WC, 1 VG, 55 M². R$ 190mil 

AP00350 – COND. PORTAL DAS FLO-
RES - 03 DORMITÓRIOS, SALA 2 AMBIEN-
TES, COZINHA, WC, ÁREA DE SERVIÇO, 
E GAR. C/ 01 VAGA/ COND. LAZER COM-
PLETO APARTAMENTO TODO MOBILIADO 
R$280.000,00

CASAS
CA03323 – FINANCIAM. (TERRENO + 
CONSTRUÇÃO)  UTILIZE SEU FGTS, CASA 
C/ 2 DORM, SALA, COZINHA, WC, LAVAND.  
TERR. 150 M², A/C 60 M², (CONSULTEM-
-NOS) VALOR R$ 240.000,00.

CA02590 – JD. MOR. DO SOL - CASA 

NOVA C/ 3 DORM SENDO 1 SUITE,  SALA, 
COZ, WC, LAVAND,  TERR. 125 M², A/C 109 
M², R$ 265.000,00 (ACEITA FINANC.).

CASAS EM CONDOMÍNIO
CA02983 - COND. GREEN VIEW (ITAI-
CI) - CASA C/ 03  SUITES, SALA ESTAR C/ 
PÉ DIR. DUPLO, SALA DE JANT, COZINHA., 
ÁREA GOURM., PISCINA COM C/ ILUM. E 
CASCATA, LAMP. LED, ACAB. 1a.,  4 VAGAS 

SENDO 2 COBERTA, COND. COM TODA IN-
FRA ESTRUTURA, TERR./ 328M² A/C 212M²  
VALOR R$ 840.000,00
CA03404 - COND. DONA LUCILLA - 
LINDA CASA C/03 SUÍTES, SENDO 01 
MASTER C/ CLOSET, PÉ DIR. 5 M, SALA 
2 AMB., COZ. AMER. COM ILHA E GAR. 
4 VEIC., ÁREA GOURM. C/ CHURR. E 
PISCINA, TER. 300M² - A/C 190M² – R$ 
880.000,00

VENDA - OPORTUNIDADES

CH00180 - CHÁCARA COND. SHANADÚ - COM 
5 DORMIT./SENDO 2 SUITES, SALA DE JANT, SALA 
ESTAR C/ LAREIRA, WC, LAVABO, COZ., ÁREA 
GOURM.C/ CHURRASQ. GAR. COBERTA P/ 2 CARROS, 
ÁREA SERVIÇO, POMAR. TERR. 6500M²- A/C 420M²  
R$  850.000,00 (ACEITA IMOVEL < VLR C/ P/PAGTO)             

CA03610 - COND. PARK REAL - TERREO NOVO 
C/ 03 DORM.  SENDO 01 SUITE, COZ. AMER., SALA 
2 AMBIENTES, WC SOCIAL, LAVAND., ESP. GOURM. 
C/ CHURRASQ, TERR. 150M², A/C 110M²., 2 VAGAS  
. – R$ 385.000,00

CA03358 - JD. DOS COLIBRIS - C/ 2 DORM 
SENDO 1 SUITE,  SALA, COZ, WC, LAVAND,  
TERR. 150 M², A/C 70 M², R$ 250.000,00 (ACEI-
TA FINANC.).

PLANTÃO DE 
V E N D A S:

PLANTÃO DE 
L O C A Ç Ã O:

(19) 99908-0385   / (Saburo)
(19) 99794-3932   / (Vilma)

(19) 97407-8892   / (Patrícia)
(19) 97407-8891   / (Sara)

(19) 99908-0385   / (Saburo)

(19) 97407-8892   / (Patrícia)
(19) 97407-8891   / (Sara)

(19) 99794-3932   / (Vilma)

AP00555 - LANÇAM. APTO. VILLA HELVETIA - 
PROX. PLASTEK, 5 MIN DO CENTRO, C/ 51 M², C/ 
2 DORM, SALA, COZ, WC, LAVAND. 2 VAG./ PLANO 
(MCMV) DEPEND. PERFIL COMPR., ENTR.PREV. 19, A 
PARTIR DE R$ 190.000,00.

CA03558 - LINDO SOBRADO NO 
COND. DUAS MARIA, C/ 04 SUITES C/ 
CLOSET, SENDO 1 SUITE NO TERR.,SALA 
2 AMB., COZ. COM PLANEJ C/ COOCKTOP/
COIFA, ESCRIT., LAVABO,  ESP.GOURM C/ 
CHURR./PIA, PISCINA, LAVAND.,AQU. SO-
LAR, AR COND, 4 VAGAS SENDO 2 COB., 
TERR. 360M², A/C 272M², À 2 MIN. DO PQ 
ECOL, COND. COM TODA INFRA ESTRUT. 
DE SEGUR. E LAZER   R$ 1.200.000,00

(19) 9 9714.7133

O P O R T U N I D A D E
DIRETO COM O PROPRIETÁRIO

SÍTIO ELIAS FAUSTO
9 ALQUEIRES

ÁGUA EM ABUNDÂNCIA
2 ALQUEIRES DE MATA NATIVA
7 ALQUEIRES DE PLANTAÇÃO 

DE EUCALIPTO

R$ 120.000,  O ALQUEIRE

TERRENOS  (OPORTUNIDADE)
TR00976 COND. PARK GRAN RESERVE 
– LOTES DE 200/350 MTS²,  a partir de R$ 
140 MIL C/ PLANO PARC. C/ ENTR. 30MIL + 
PARC. DE  ATÉ 84X. (CONSULTE-NOS)

TR00969 – JD. DOS SABIÁS – 150 MT² 
R$ 95.000,00 

TR00963 – JD. DOS COLIBRIS – COMER-
CIAL NA AVENIDA 150 M² R$ 120.000,00


